

## Banca Electrónica PyME-BEP

18/Jul./2022	8500	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,050.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 13:39 hrs. - N41222	\$1,050.00	\$8,196.10
18/Jul./2022	8501	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$150.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 13:41 hrs. - N41222	\$150.00	\$8,346.10
18/Jul./2022	8502	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$450.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 13:42 hrs. - N41222	\$450.00	\$8,796.10
18/Jul./2022	8503	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$700.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 13:43 hrs. - N41222	\$700.00	\$9,496.10
18/Jul./2022	8504	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,040.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 13:44 hrs. - N41222	\$1,040.00	\$10,536.10
18/Jul./2022	8505	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$2,450.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 13:46 hrs. - N41222	\$2,450.00	\$12,986.10
18/Jul./2022	8506	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,940.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 13:47 hrs. - N41222	\$1,940.00	\$14,926.10
21/Jul./2022	8507	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,150.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 14:45 hrs. - NM1153	\$1,150.00	\$16,076.10
21/Jul./2022	8508	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$200.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 14:46 hrs. - NM1153	\$200.00	\$16,276.10
21/Jul./2022	8509	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$300.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 14:47 hrs. - NM1153	\$300.00	\$16,576.10
21/Jul./2022	8510	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,050.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 14:48 hrs. - NM1153	\$1,050.00	\$17,626.10
21/Jul./2022	8511	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$850.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 14:49 hrs. - NM1153	\$850.00	\$18,476.10
21/Jul./2022	8512	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,350.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 14:50 hrs. - NM1153	\$1,350.00	\$19,826.10
21/Jul./2022	8513	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,650.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 14:51 hrs. - NM1153	\$1,650.00	\$21,476.10
21/Jul./2022	8514	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$4,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 14:53 hrs. - NM1153	\$4,500.00	\$25,976.10
21/Jul./2022	8515	263	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS0000004587 DE LA CUENTA 0064254839 GASTOS DE OPERACION ENERO 2022	\$11,886.00	\$37,862.10
21/Jul./2022	8516	263	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS0000004588 DE LA CUENTA 0064254839 GASTOS DE OPERACION FEBRERO 2022	\$11,886.00	\$49,748.10
21/Jul./2022	8517	263	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS0000004589 DE LA CUENTA 0064254839 GASTOS DE OPERACION MARZO 2022	\$11,886.00	\$61,634.10
22/Jul./2022	8518	511	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000220722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700700943105291, BXI SPEI BCO:002 BENEF:Pedro Ulises Vazquez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), impresion rotulos escritorio mamparainst CVE RASTREO: 7875APR2202207221816371541 RFC: VAMP870416A56 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:03:28	\$6,322.00	\$55,312.10
22/Jul./2022	8519	537	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220722	\$5.00	\$55,307.10
22/Jul./2022	8520	517	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220722	\$0.80	\$55,306.30
22/Jul./2022	8521	511	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000220722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013634291497, BXI SPEI BCO:127 BENEF:Rafaela Rico Flore (DATO NO VERIF POR ESTA INST),	\$4,000.00	\$51,306.30